
z Sesji Rady Gminy Lichnowy 
z dnia 31.08.2004 r.

Zał. Nr JA... 
do Protokołu Nr A/Â P.9...

Uchwała Nr XXII /179 /2004 r.
Rady Gminy Lichnowy

z dnia 31 sierpnia 2004 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nieodpłatnego przejęcia na mienie Gminy.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
terytorialnym ( tekst jednolity. Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi żm ijam i) Rada 
Gminy Lichnowy uchwala co następuje:

Zmienia się § 1 Uchwały Nr VI/143/2004 Rady Gminy w Lichnowach z dnia 30 marca 2004 r. w 
sprawie nieodpłatnego przejęcia na mienie Gminy, który otrzymuje brzmienie:
“ 1.Wyraża się zgodę na przejecie na mienie komunalne Gminy w drodze nieodpłatnego 

przekazania działki Nr 26/11 położonej w Lichnowach o pow. 0,0363 ha, Nr KW 1886 
stanowiącej drogę.

2. Wyraża się zgodę na pokrycie kosztów związanych ze sporządzeniem dokumentacji i czynności 
notarialnych.”

§ i .

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lichnowy.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie

Działka Nr 26/11 położona w Lichnowach o pow. 0,0363 ha jest w łasnością Rolniczej 

Spółdzielni Produkcyjnej “Zwycięstwo” w Lichnowach. Przedmiotowa działka stanowi drogę 

dojazdową do boiska sportowego będącego własnością gminną. Aby zapewnić swobodny dostęp do 

boiska sportowego postanowiono, za porozumieniem stron, uregulować prawnie istniejący stan i 

dokonać nieodpłatnego przejęcia w/w działki na mienie Gminy. Rada Gminy podjęła w tym 

względzie stosowną uchwałę. W związku z powyższym niezbędne jest jednak sporządzenie 

stosownej dokumentacji i dokonanie czynności notarialnych, co wiąże się z koniecznością 

poniesienia odpowiednich kosztów.

W związku z powyższym wnosi się o wprowadzenie stosownych korekt do podjętej 

wcześniej uchwały w w/w temacie.

\


